



VS-top, s.r.o.
Družstevní 369
664 43, Želešice
www.vstop.cz

Zakázka „MUNI - fakulta ekonomická - izolace strojovny topení“

pol.	řešená část	rozpočtová část	cena bez DPH (kč)	DPH (sazba)	DPH (kč)	cena celkem včetně DPH (kč)
1	Izolace strojovny		104 634,-	21%	21 973,-	126 607,-
	CELKEM:		104 634,-		21 973,-	126 607,-
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)						
1	Doprava	2,00%	2 093,-	21%	439,-	2 532,-
	CELKEM:		2 093,-		439,-	2 532,-
	CELKEM rozpočty + VRN:		106 726,-		22 412,-	129 139,-

Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH a včetně DPH

V Želešicích dne

29.05.2020

Cenová nabídka neobsahuje:

V ceně není započítané zadržné

V ceně není započítané % na zřízení staveniště, pojištění a provoz objednavatele

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pol.	Název, zkrácený popis	MJ	Výrobce	Počet	Cena/MJ	Celkem
	Izolace strojovny topení					104 634 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 219/60		m	2	425	850 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 159/50		m	20	408	8 168 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 133/50		m	3	366	1 097 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 108/40		m	45	294	13 213 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 89/40		m	27	259	6 986 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 76/40		m	37	235	8 700 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 60/30		m	15	204	3 054 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 48/30		m	1	172	172 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 42/25		m	26	149	3 861 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 35/20		m	25	119	2 981 Kč
	Kaširová izolace s AL polepem 28/20		m	3	105	314 Kč
	AL páska		kus	10	135	1 350 Kč
	Izolace plošná LSP60mm (rozdělovače a sběrače)		m2	13	338	4 388 Kč
	Montáž izolace kaširové s AL polepem		m	204	125	25 500 Kč
	Montáž izolace plošné (rozdělovač a sběrač)		m2	13	430	5 590 Kč
	Označení směru toků a označení větví (rozdělovač a sběrač)		kpl	1	3 500	3 500 Kč
	Demontáž a likvidace stávající izolace		m	213	70	14 910 Kč

* Celkem: 104 634 Kč